
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

275Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXIV

RR.EO- Anexo 2 (LRF, M • .52, lndiio li, a1hel. V) 

FUNÇÃO'SUBFUNÇÃO 

11 
Açlo l..qislahva -Defesa da Ordem Juridica 

Planejamento e Orçamento 
Admioistraçlo Gcnl 
Adminiltraçio Financeira 
Conttolelntemo 
Conunlcaçlo Soei.ai 
Deresa Terrestre 
Policiamento 
Tcloconurlcações 
Energia Elétrica 

Aa.enciaSocial. 
Admini$tr&Çlo Geral 
Assist!:ncLll ao Idoso 
Asslsl!ncia ao Portador de Deflcienci1 
Assistblcêa i Criança e ao Adolescente 
Assistência Conmitiria 

So6de 
Açlo Lcgislaiiva 
Accnçlo 84sica 
Assi.sl!ncia Hospitalar e Anblla.torial 
VigiJBncia Epidemiológica 
Alimen.açllo eNulrlçlo 

Adminiltraçlo Geral 
EMino Fl.rodamcntal 
Ensino Médio 
Ensino Superior 
Educaçlo lníantil 
Educação de Jovens e Adultos 
Educaçlo Espeçial 

Difusio Cultool 
Turismo 

ld:04719E08FF527BE6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PI 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO E SUBFUNÇÃO 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Agosto 2021/BIMESTRE Julho - Agosto 

DOTAÇÃO 
INICIAL 

787.500,02 
787.S00,02 

3.>42.870,00 
26.625,38 

150.379,.58 
2.636.81 1,93 

266.689,96 
251.22◄ , 1 7 

29.041,41 
4.393,SS 
2.315,2S 
2.236,27 

173.1.S2,S0 
1.187.SOO 

302.833,1 1 
23.◄09,78 

104.170,74 
346.~9,SS 
409.-437,1 6 

3.354.905 
11 6.◄ 16 ,6 1 

1..296.994,74 
1.761.379,68 

145.928,66 
34.lSS,Sl 

813 
555.170,99 

6.010.714,lS 
9.718,67 

65.072,19 
410.905,30 
121.995,65 

3.235,92 

380.926,90 
365.773,12 

DOTAÇÃO 
ATUALIZADA 

(a) 

1 . 
787.500,02 
787 . .500,02 

◄.214 ,687.00 

.S9.225,38 
127.379,58 

3.449.579,93 
429.889,96 
I0.S.389,17 
22.565,41 
10.293,SS 
6.975,25 

2.36,27 
3. IS2,50 

64.170,99 
4.681.114,35 

9.718,67 
IS.072,19 

380.325,30 
37.9'JS,65 
3.23.S,92 .,. 

117.650,65 
92.892,37 

DESPESAS EMPENHADAS 

BIMESTRE JAIIAAOO 1 % 

(b) -•> 
3 12.712.018. l l 1 

u,00 218.!J0',73 ,71 
0,00 218.904,73 1,71 

1182.590,19 3.291.712,69 25,7' 
0,00 12.000,00 0,09 

31.000,00 108.500,00 0,85 
759.940,19 2.788.693,69 21 ,82 

80.944,00 317.41S,96 2,48 
8.000,00 40.890,04 0,32 

600,00 17,848,00 0,14 
0,00 2.153,00 0,02 

2.106,00 4.212,00 0,03 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

" 16 3 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

2.6.S!!,60 3.929,51 0,03 
Sl.789,33 142.S3 1,14 1,12 
81..577,82 267.241,41 2J)9 

930.0M67 3.Jl0.935 1 25 
93.570,00 213.423,51 1,67 

382.838,31 1.095.109,23 8,S7 
435.772.-46 1.965.059,45 15,37 

17.903,90 47.343,15 0,37 
0,00 0,00 0,00 

1.01 
0,00 7.760, 11 0,06 

971.544,18 3.389.652,JS 26,52 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

46.463,12 169.955,88 1,33 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

IS.500,00 Sl.n6,04 0,41 
0,00 63.394,-43 o.so 

SAlDO 

(c) • (a-b) 
6 .217. 

~.59.5~ 
568.595,29 
922,97♦,3 1 

◄7.225,38 

18.S79,.S8 
660.886,.24 
112.474,00 
64.499,13 

90.833, 11 
19.-409,78 
79.941.23 

327.818,31 
183.195,75 

1.120.097 ' 21.993,07 
460.083,SI 
621.322,23 

8.909,S I 
7.789,53 

1. 
56.410,88 

1.291.461,97 
9.718,67 

15.072,19 
210.369,42 

37.995,65 
3.235,92 

.3 
65.874,61 
29.497,94 

DESPESAS UQUIDADAS 

BIMESTRE 

3.S0.5.513.BS 

OJ» 
0,00 

882.590,19 
0,00 

31.000,00 
759.9-40,19 
80.944,00 

8.000,00 
600,00 

0,00 
2. 106,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2.6S.S,60 
.S l .789,33 
8i • .S77,82 

930.01-1 1 
93 . .S70,00 

382.838,31 
◄35.7n,46 

17.903,90 
0,00 

t.01 
0,00 

971.544,18 
0,00 
0,00 

-46.463,12 
0,00 
0,00 

12.800,00 
0,00 

JANAAOO 

(d) 

2.75 .764,t 

218.904,73 
218.904,73 

3.291.663,69 
12.000,00 

IOS.500,00 
2.788.693,69 

317.366.96 
40.890,04 
17.848..00 
2.153,00 
4.2 12.00 

0,00 
0,00 

16 
0,00 
0,00 

3.929,51 
142.53 1,24 
267.241,4 1 

3.Jll).93 7 

% 

(.-i d) 

1,72 
1,72 

25,81 
0,09 
0,85 

21,87 
2.49 
0.32 
0,14 
0.02 
0,03 
0,00 
0,00 
3,2A 
0,00 
0,00 
0,03 
1,12 
2.10 

04 
213.423.54 1.67 

1.09.S. 109,23 8,59 
1.965.059,◄5 1 5,◄ I 

47.343,15 0.37 
0,00 0,00 

7 27 
7.760,11 0,06 

J .l89.6S2.)8 26,.SS 
0,00 0,00 
0.00 0,00 

169.955,88 1,33 
0,00 0,00 
0,00 0,00 ., 

49.076,04 0,38 
63.394,43 0,50 

FONTE: SCPt- Coni.abilidadc [9.25.25.661 ), PREFEfflJRA MUNICIPAL DE LAOOA DO PIAUl 

RREO-Anc:xo 2 (LRf, An.52, ~ 11, &lklca "e") 

FUNÇÃO/SIJBFUNÇÃO 

u.-
Admim~traçio Geral 
lnfra.Eslnll...-.Urbana 
Serviços Urbanos 

Habitação Urbana -Saneamento Bisico Rural 
Saneamento Básico Urbano --Preservação e Onervaçio Ambiental 

Administraçio Geral 
Prescrvaç.lo e Conscrvaçlo Ambiental 
Abastecimento 
Extcndo Runl 
lnigação 

"' 
Com.s:iicaç6es Postais 
Tclccouuúcaç&, 

~ 
ConseMçlo de Energia 
EncrgiaElwica 

AdministraÇio Gcn.l 
lnfra-Esuunn Urbana 
Transporte Rodovi6rio 

•LI= 
Energia.Elétrica 
Desporto Comunitário 

'-"" 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PI 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO E SUBFUNÇÃO 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Agosto 2021/BIMESTRE Julho - Agosto 

DOTAÇÃO DOTAÇÃO DESl'ESAS EMPENHADAS SAUJO DESl'ESAS LIQUIDADAS 
INICIAL ATIJAIJZADA ~ 1 

1 

JAIIAAOO 1 % BIMES'lllE JANAAOO 1 % 

(a) (b) (b'lolalb) (c) • (a-b) (d) (dholald) 

58.5.428,71 78.S.890,71 177.238,98 574.817.~ 4,50 211 .073,27 177.238,911 574.817.~ 4,51 
3.865,12 3.865,12 0,00 2.510,00 0,00 2510,00 0,02 

150.573,79 168.63.S,79 0,00 136.606,48 0,00 136.606,48 1,07 
430.989,80 613.389,80 In.238,98 43S.700,96 ITI.238,98 435.700,96 3,42 

33.65301 :n.mo1 000 00 o 00 000 
33.653,01 27.9S3,0 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

336.60343 208.90343 33.56500 83.32♦ 77 l>3.9"00 57.81977 O,◄S 
101.851,70 167.5S1,70 33..S6.S,OO 74.545,82 0,58 93.00S,88 20.955,00 49.040,82 0.38 
234.751,73 41.JS l,73 0,00 8.n8,95 0,07 32.572,78 0,00 8.778,95 0,07 
252.3 1♦,48 266.214,48 72.5♦4,06 ~-949,49 1,62 59.264,99 72.S#,06 206.949,♦9 1,62 

72.544,06 206.949,49 1,62 59.264,99 72.544,06 206.949,49 1,62 
73.719 79 1♦9 1,17 176.787 2 73.71979 1'9 97 1,17 

153.785,00 150.985,00 11.5 19,79 38.756,65 0,30 112.228,35 11.519,79 38.756,65 0.30 
1.887,63 60.187,63 60.000,00 60.000,00 0,47 187,63 60.000,00 60.000,00 0,47 

40.227,53 33.927.sJ 0,00 0,00 0,00 33.927,53 0,00 0,00 0,00 
6.~5,16 545,76 0,00 0,00 0,00 S4.S,76 0,00 0,00 0,00 

23.027,26 19.291,26 2.200,00 S0.526,32 0,40 28.770,94 2.200,00 50526,32 0,40 
7.327,11 1.127,11 0,00 0,00 0,00 1.127,11 0,00 0,00 0,00 

31.71505 2.93705 000 000 o 2,93705 o 00 000 
2. 199,49 99,49 0,00 OJ» 99,49 0,00 0,00 0,00 

29.515,56 2.837,56 0,00 0,00 2.837,56 0,00 0.00 0,00 
29.2-1709 1&4.2A109 86 1 l 86.160 1. 98. 86 J 
55.605,85 35.605,85 0,00 2.426,10 0,02 33.179,75 0,00 2.426,10 0,02 
73.641 ,24 248.641,24 21.666,24 195.660,16 l,S3 52.980,48 21.666,24 195.660,76 153 

165.368,42 664 42 134.271,60 ill.83 98 41)9_ 141.729,44 134.271,60 ill.838,98 4,10 
8.830,5 1 m .430,51 134.271,60 4,07 12.491,53 134.271,60 51 9.938,98 4,08 
2.315,26 11 5,26 0,00 0,00 11 5,26 0,00 0,00 0,00 

IS4.222,6S 132.022,65 0,00 0,02 129.122,6S 0,00 2.900,00 0,02 
303..11116 299.2A9 16 16. 00 o 216. 3 16. 00 8225 63 064 

8.103,38 5.803,38 5.803,38 
231.932,22 201.470,22 152.317,59 
63.◄75,56 91.975,56 58.875,56 
14.701,83 61.701 ,83 15.030,63 
14.701,83 61.701,83 15.030,63 

1. 1, 1 
111.967,86 I I J.!,67,86 111.967,86 

0,00 0.00 0,00 

19.000.00000 19.000.000 6.217.981 

FONTh SCPI - Coo~bólidadc [9.25.15.661), PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI 

RSI 

SAlDO INSCllITAS EM 

RESTOS A 

PAGAR.NÃO 

PROCESSADOS 
(c) • (a-d) (f) 

6.246.23.5,11 

568.m~ uOO 
S68.595,29 0,00 
923,023,31 0,00 

47.225,38 0,00 
18.879,58 0,00 

660.886,24 0,00 
11 2.523.00 0,00 
64.499.13 0,00 
4.717,41 0,00 
8.140 • .S.S 0,00 
2.763,25 0,00 

236,27 0,00 
3.1 S2,SO 0,00 

701.198.18 0.00 
90.833,11 0,00 
19.4()(),78 0,00 
79.941 ,23 0,00 

327.818,31 0,00 
183.195,75 0,00 

1.120.09715 00 
21.993,07 0.00 

460.083,51 0,00 
62 1.322,23 0,00 

8.909,51 0,00 
7.789,53 0,00 

S6.410,88 0,00 
1.291.461,97 0,00 

9.718,67 0,00 
U.072,19 0,00 

210.369,42 0,00 
37.9!>S,6S 0,00 
3.235,92 0,00 

68.574-,61 0,00 
29.491,94 0,00 

RSI 

SAUJO INSCIUTAS EM 
RESTOS A 

PAGAR.NÃO 

PROCESSADOS 
(e) • (a-<I) (1) 

211.073,27 0,00 
1355,12 0,00 

32.029,3 1 0,00 
177.688,84 0,00 
27.953 01 000 
27.953,01 0,00 

ISl.083,66 000 
11 8.510,88 0,00 
32.572,78 0,00 
59.264,99 0,00 
59.264,99 0,00 

176.787,32 00 
112.228,35 0,00 

187,63 0,00 
33.927,53 0,00 

545,76 0,00 
28.770,94 0,00 

1.127,11 0,00 
2.93705 000 

99,49 0,00 
2.837,56 0,00 

86.160,23 000 
33.179,7.S 0,00 
S2.980,48 0,00 

1♦1.72!1,~ 0,00 
12.491 ,53 0,00 

115,26 0,00 
129.122,65 0,00 DO 216. 53 000 

0,00 

~ 
0,00 
0,00 
000 
0,00 

0,00 
0,00 d 00 
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RRF.0-Ancm 2(1.RF, Alt52,iociso 1~1lm"c") 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PI 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO E SUBFUNÇÃO 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Agosto 2021/BIMESTRE Julho - Agosto 

RSI 

DOTAÇÃO DOTAÇÃO DESPESAS EMPENHADAS SAI.DO DESPESAS LIQUIDADAS SALDO INSCRITAS EM 

INJaAL ATUALIZADA 
RJNÇÃO/SUBFUNÇÃO BIMESTRE JANAAGO % BIMESTRE JANAAGO 

(a) (b) (b'loàlb) (c) • (a-b) (d) 

Nola: Dwanle o exmlcio, sorrerue as despesas liquidadas sio consideradas mculadas. No erocenamento do exerdcio, as despesas nlo liquidadas insaitas em reslos a pagar processados sio lamblm ocnsideradas execuladas. 
Dessa fonna, para maior transparênci,, as despesas cxcaJtadas estão scgr,gidas em: 
. a) Despesas liquidadas, consideradas aquelas em que houve, enlregado malmal ou serviço, nos tenros do art. 63 da Lei 4.320/64; 
. b) Despesas eiq,enhadas mas não liquidadas, inscritas em Restou Pagar processados, coosidentdas liquidadas no eDCtrramento do exercício, por força do arlll, inciso ll da Lei 4.320/64. 

MAURO CESAR SOARES DE O IUNNIOR 
063.289.523-JJ 

PREFEITO MUNICIPAL 

RANIERI RIBEIRO DE MORAES 
720.539.413-91 

CONTROLADOR MUNICIPAL 

A SOARES & A B SANTOS SOUSA 
2 l.SOS.lll/0001-94 

CONTADOR CRC- PI: 00444/0-7 

FONTE: SCPI • Coniabilidadc [9.25.25.661), PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAIJl 

ld :030E5890Al C87BE7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PI 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 
SET/2020 A AGO/2021 

RREO-ANEX03 (LRF, M 53, Inciso Q 

EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS 0t. TNOS 12 MESES 
ESPECFICAÇÃO 

SET/2020 OUT/2020 IIOV/2020 DEZ/2020 /AN/2021 FEV/2021 MAR/2021 ABR/2021 MAl/2021 /IJN/2021 /UIJ202I 

RECEITAS CORRENTES (1) l .75S.176,09 1.384.233,71 1.606.325,60 2.549.922,0S 1.117.173,48 I.W.J.41.07 1.159.48S,18 1.ns.s1s.11 1.795.560,)2 1.673.309,9S l.875.li03.S3 
llfll0$lr)S, Taxas e Conlribulç6es de Melhoria S9.116,14 49.673,)7 60.179,lS 94.551,87 10.562,59 12.467,37 19.2 1 6,◄S 26.20S,S9 44.223,04 112.33',90 12. 172,SS 

IPTU 0,00 0,00 0.00 IJS6,IS 0,00 0,00 0,00 0,00 991 ,68 1.10&.00 I.OSS,00 

ISS 29.490,19 22.071,12 22.113,75 31.638,69 ◄.3(,6,79 . .,,, .. l ◄.654,27 22.348,10 9.079,27 22.169,94 7.125,SS 

ITBI 0,00 0,00 0,00 D6,65 0,00 0,00 0,00 0,00 231,40 067,22 748,00 

IRRF 29,6',,2, 27.601,.S.S 38.702,34 54.)20,)8 6.195,80 3,814,.SI ),782, 18 3.661,49 31.42&,69 87.991,74 3.244,00 

Outros l~bs. TaxaseContrb.Jiç6esdeMethorla 0,00 0,00 63,16 0,00 0,00 0,00 780,00 l!JE,00 2.492,00 100.00 0,00 

Coouibulç6es 12.664,85 11 .344,61 12.129,44 208.◄53,00 7.4S3,94 S..750,11 1.428,10 288,)S 0,00 3.033,40 2.891,04 
Receita Patrimonial 527,75 800,61 83.S,90 SS l,79 ◄3,71 ◄.478,70 -2.998.71 017,66 9.835,00 6.165,64 6.280,97 

Rendimento& de ApJeaçlo FNncelra 527,75 800,61 835,90 SSl,79 43,71 ◄..78,70 -2.998.71 017,66 9.83',00 6.165,64 6.280,97 

Outras Receitas Patrimoniais 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ReceitaAgopewMa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Receíta lndoslt\8I 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Receltadas«viços 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Transferh::ias Conentes 1.683.497,)S 1.322.41 5,12 1..532.481,01 2.2-46.065,39 1.797.359,37 l.79USS,89 1.741.139,94 1.744.207,11 1.741.502,28 I..SSl .774,01 1.854.258,67 

Cota Parte do FPM 394.480,23 530.811, IS 703.$49,98 J,(149.047.)7 767.141,43 1.004.938,06 673.568.87 704.186,12 8'6.))4,75 73 1.94&,14 1.000. 120.)1 

Cota Parte do ICMS 189.62◄,24 189.9JS,n 202.581 ,]3 263.◄93.SI JS◄.886,◄9 2}9.263.98 3◄2.29◄,37 273.452,28 283.898,)8 328.S05,06 334.317,05 

Cota Parte do JPVA 6.416,◄S 1.JOO,ll 9S3,S3 I.S07,S3 IS.222,21 13.986,48 8.008,3◄ 6.707,S! 944,IS 3.183,27 11.966,95 

Cota Parte do ITR 7&◄,09 2.080,92 1W ,..., "·" 29/11 96,ll 116,62 648,1 1 S,00 72,91 

Transfertndasda. LC 87/1996 0,00 0,00 0,00 0.00 11.lSl,4S 3J)8J,10 1.541,55 1.541,SS l.S4l,SS 1.541,55 1.541 ,SS 

Transferência:sda LC 61'1989 18,12 20,13 22.73 ,,.,. 32.SO 26$ 31.,. 31,67 )0,61 21,119 32,44 

Transfetencias do FUNDES ?Sl.OSl,03 279225,17 333.171,SO 361.187,73 "81.135,23 n1.m.29 329.196,61 390.138,]8 357,429,)9 341.tn,IO 346.57],95 

Outras Transferi&ncias Comlntn 839.0%,19 318.837,55 291.416,29 570.750,SO 137.764,22 149.580,◄2 316.382,41 368.032,91 245.615,3◄ 145390,80 159.633,SI 

Outras ReceltasConel'lles 0,00 0,00 0,00 0.00 1.753,87 l.7t,O,OO ~00 0,00 0,00 0,00 0,00 
DEDUÇOES (li) 11 ,.m.~ 144.566,1) 181.141 ,9.S 200.186.91 2.l0.320,71 2'U46)6 203. 1 95,&◄ 195.SS0,91 227.176,21 2121»1,6! 194.Sl3,84 

Contribuição do Servidor para o Plano de PreYtd6nda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Corrl>ensaçio Fll'llrlC8n entre Regimes de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _,,., 
Oecluçaode Reoeita para Formaçlo do Fundeb 11 6.971,6' 144.566.1) J81l41,9S 200.186,91 230.320.71 248.846,36 203. 1 95.&◄ l!>S.SS0.97 227.176.2:1 212.®l,61 194.S)),84 

RECEITA CORRENTE LlaUIOA (lHU) 1.638898,44 1.239.667.si J.425.0S).65 2.34973.S,14 1586.SSl,n 1.574495.71 J.s56269,94 1579967,7◄ 1.568384,11 1461.218..J.4 1681069,69 

(•)Transferências obrtga:ófiais da União relallvaa às 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~00 0,00 0,00 0,00 0,00 
emenelasindMduais (art 166-A.§ 1°. daCF)(M 
RECEITA CORRENTE OâUIOAAJUSTADA PARA 1.6Jl.198,44 1.239.667.SS 1.425.0B.3.6.S 2.349.735,14 1.S86.1S2,n 1.574.495,71 1.556.269,94 l.S79.967,74 J.561.314,11 1.461.211,34 1.681.069,69 
PARA cAI.CULO 00$ LIMITES DE ENDMDAAENTO 
M=IIII-M 
( - ) Transfertncias obrlga:ófiais da União relaUvu às 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ~00 0,00 0,00 0,00 0,00 
emendas de banc:ad• (art. 166 § 15 da ÇF) MI 
RECEITA CORRENTE LlaUIOAAJUSTADA PARA 1.638.898,44 1.239.667.si 1.42.S.OS] .6.S 2.349.735,14 1.586.852,n 1.574,495,71 1.556.289,94 1.S79.967,74 1.568.384,11 1.461.218,34 1.681.069,69 
CÁLCULO DOS LIMITES DA DESPESA COM PESSOAL 
Mll •fV·Vll 

Rl!STOSA 
% PAGAlNÃO 

PllOCE8SADOS 
(cl,loCald) (e) • (a-d) (1) 

R$1 

PREVISÃO 
A00/20ll TI/AUZADA 

18.723.099,15 

102.llS,46 S6S.636,21 

1.659,64 93.798.47 
?SJOl,96 90.071,ll 

20S,OO 89.929,37 
7.S.0,8,86 243.107,96 

0,00 41.722, 10 

2"'6,06 81.584,99 
2,047,62 92.837,91 
2,047,62 !8.073,9) 

0,00 4.763,99 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 449,43 

1.789.182,30 13.906.687,20 

799.628,11 3.383.)11,73 

354.696,98 l .32S.JS3,74 

1.740,01 40.954,68 
12,00 .. , ... 

1.541.SS 2.696,61 

21:11 .. , ... 
379.957,06 2.12S.S]0,90 

251.579,)2 7.024.011,11 
0,00 4.07S.903,40 

ll0.867,)7 l .271.Sl4,11 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

l .271.SJ4,\I 

mm.sss.04 

0,00 

l.66S.Jl4,07 ' ,,_.,,, .. 17.451.SIS,04 

0,00 1 (fflJ 0,00 

l .66.S.134,07 1 1':lli!.M.[S 17.451.58',04 


